



جمهوری اسلامی ایران
ریاست جمهوری
بسمه تعالی

معاونت علمی، فناوری
و اقتصاد دانش بنیان

شماره: ۱۱/۱۴۷۹۰۳
تاریخ: ۱۴۰۳/۰۵/۳۰
پیوست: دارد

رئیس محترم دانشگاه شهید بهشتی

موضوع: درخواست اطلاع رسانی دومین رویداد بین المللی و جامع هوش مصنوعی

با سلام و احترام؛

به استحضار می‌رساند نخستین رویداد هوش مصنوعی اصفهان به همت بنیاد نخبگان استان اصفهان و همزمان با پنجمین دوره آیین اعطای جایزه علم و فناوری مصطفی در تاریخ ۷ و ۸ مهر و ۱۲ بهمن سال ۱۴۰۲، (۲۰۲۳ Isfahan Artificial Intelligence) با هدف توسعه زیست‌بوم اقتصاد دانش بنیان هوش مصنوعی در شهر اصفهان برگزار شده است.

از مهم ترین بخش های رویداد برگزار شده در سال گذشته می‌توان به گردهمایی فعالان و متخصصان هوش مصنوعی، نشست دانش آموزی در حوزه هوش مصنوعی، نمایشگاه تخصصی هوش مصنوعی، رویداد سرمایه گذاری در هوش مصنوعی و مسابقات هوش مصنوعی اشاره نمود. خاطر نشان می‌سازد با توجه به تجربه موفق برگزاری رویداد مذکور و حضور و استقبال بیش از ۴۵۰۰ مخاطب، دومین دوره این رویداد تحت عنوان IAI۲۰۲۴ از تاریخ ۱ لغایت ۴ آبان ماه سال ۱۴۰۳ در شهر اصفهان برنامه ریزی و برگزار خواهد شد.

در همین راستا برنامه ریزی رویداد مذکور به شرح بخش های ذیل در دستور کار قرار گرفته است:

۱- **گردهمایی، نشست و پنل تخصصی هوش مصنوعی:** این بخش با موضوع «توسعه کسب و کارهای فناورانه و نوآورانه بدون مرز در حوزه هوش مصنوعی»، با حضور سیاست گذاران، اعضای هیأت علمی برجسته در حوزه هوش مصنوعی، شرکت های تخصصی دارای تجارب ویژه در کسب و کارهای بین المللی و حضور شخصیت های برجسته بین المللی در نظر گرفته شده است و مخاطبان آن کلیه علاقمندان به هوش مصنوعی با اولویت دانشجویان، اساتید دانشگاه، شرکت ها و هسته های دانش بنیان و فناور خواهند بود.

۲- **نمایشگاه ارائه آخرین توانمندی ها:** در این بخش دستاوردها و ظرفیت های فناورانه و نوآورانه ۱۰ واحد اقتصادی بزرگ و شرکت سرمایه گذار خطرپذیر که پتانسیل حضور در بازارهای بین المللی را دارند، ارائه خواهد شد. مخاطبان اصلی این برنامه ۱۰۰ شرکت و واحد اقتصادی برجسته و منتخب بنیاد نخبگان استان اصفهان خواهند بود.





جمهوری اسلامی ایران
ریاست جمهوری

معاونت علمی، فناوری
و اقتصاد دانش بنیان

شماره: ۱۱/۱۲۷۹۰۳
تاریخ: ۱۴۰۳/۰۵/۳۰
پیوست: دارد

۳- **گردهمایی سرمایه گذاری:** در این بخش حمایت از شرکت‌ها، هسته‌ها و اشخاص دارای طرح یا محصول فناورانه و نوآورانه در حوزه هوش مصنوعی مد نظر قرار دارد (تاکنون ۱۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری توسط شرکت سرمایه گذار خطرپذیر فولاد مبارکه اصفهان برنامه ریزی شده است و مذاکره با سایر مجموعه‌ها در حال انجام است).

۴- **مسابقات هوش مصنوعی:** در این بخش مخاطبان که متشکل از تیم‌های دانشجویی، هسته‌های فناور و یا شرکت‌های دانش بنیان خواهند بود، راه‌حل‌های نوآورانه خود را با بهره‌گیری از ابزارهای هوش مصنوعی برای ۵ چالش مبتنی بر داده در یک رقابت چند ماهه ارائه خواهند داد. جوایز این دوره از مسابقات مجموعاً ۷۲۰ میلیون تومان، متشکل از ۳۶۰ میلیون تومان جایزه نقدی و ۳۶۰ میلیون تومان اعتبار بهره‌برداری از زیرساخت پردازش سریع خواهد بود.

شایان ذکر است مهلت زمان ثبت نام جهت شرکت در مسابقات و رزرو غرفه در نمایشگاه تا ۱۰ شهریورماه و همچنین زمان شرکت در رویداد سرمایه گذاری و نشست فعالان حوزه هوش مصنوعی تا پایان شهریورماه سال جاری می‌باشد (به شرح پوستر پیوست).

ضمناً پایگاه اطلاع‌رسانی حاوی آخرین برنامه‌ها و اطلاعات مربوط به این رویداد به نشانی www.iaievent.ir در حال حاضر در دسترس عموم مخاطبان قرار دارد و همچنین سرکار خانم قاسمی با شماره تماس ۰۹۳۹۲۷۶۰۶۹۹ به منظور پیگیری موضوع و ارائه اطلاعات تکمیلی معرفی می‌شوند.

با عنایت به موارد فوق‌الذکر، خواهشمند است نسبت به اطلاع‌رسانی رویداد مذکور از طریق کانال‌های ارتباطی نظیر وبسایت، شبکه‌های اجتماعی و پیامک که در اختیار آن مجموعه محترم می‌باشد، اقدام لازم را مبذول فرمایید.

پیشاپیش از حسن همکاری شما قدردانی می‌نماید.

شقایق حق جوی جوانمرد
رئیس مرکز توسعه فناوری‌های راهبردی

